
Základní škola Zámrsk, okres Ústí nad Orlicí 

Zámrsk 3, 565 43 Zámrsk, 736 158 818, reditel@zszamrsk.cz, www.zszamrsk.cz 

 

 

č. j. 18/2024 

Výroční zpráva o činnosti za rok 2023/2024  

mailto:reditel@zszamrsk.cz


2 
 

Obsah 

1. Základní údaje o škole ..................................................................................................................... 3 

2. Charakteristika školy ....................................................................................................................... 4 

3. Vzdělávací program ......................................................................................................................... 6 

4. Personální zabezpečení školy .......................................................................................................... 8 

5. Údaje o zařazování žáků .................................................................................................................. 8 

5.1. Zápis žáků k plnění školní docházky ........................................................................................ 8 

5.2. Přijetí žáků na 2. stupeň ZŠ ...................................................................................................... 8 

6. Výsledky výchovy a vzdělávání žáků ................................................................................................ 9 

6.1. Výsledky vzdělávání za 1. a 2. pololetí .................................................................................... 9 

6.2. Hodnocení chování žáků za 1. a 2. pololetí ............................................................................. 9 

6.3. Absence žáků za 1. a 2. pololetí ............................................................................................. 10 

6.4. Hodnocení minimálního preventivního programu ................................................................ 10 

6.5. Hodnocení výchovného programu ........................................................................................ 11 

7. Hodnocení dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků ........................................................... 12 

8. Přehled aktivit a prezentace školy na veřejnosti ........................................................................... 12 

9. Údaje o výsledcích kontrol ............................................................................................................ 15 

10. Základní údaje o hospodaření školy (příjmy, výdaje) ................................................................ 15 

11. Závěr .......................................................................................................................................... 16 

Příloha 1 – Foto z akcí ........................................................................................................................ 17 

 



3 
 

Úvod 

Osnova je v souladu s ustanovením §10 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů a s ustanovením § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví 

náležitosti dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

1. Základní údaje o škole 

 

název školy Základní škola Zámrsk, okres Ústí nad Orlicí 

adresa Zámrsk 3, 565 43 Zámrsk 

právní forma příspěvková organizace 

IČO 71011901 

IZO 102642427 

vedení školy Mgr. Kateřina Brandová (ředitelka školy) 

  

telefonní kontakt 736 158 819 

webové stránky www.zszamrsk.cz 

e-mail reditel@zszamrsk.cz, zszamrsk@tiscali.cz 

datová schránka vw5jrx7 

  

název zřizovatele Obec Zámrsk 

adresa Zámrsk 95, 565 43 Zámrsk 

telefonní kontakt 465 481 221 

webové stránky www.zamrsk.cz 

  

Součástí školy:  

Základní škola 1.stupeň, kapacita 46 žáků 

IZO: 102642427 

Školní družina kapacita 25 žáků 

IZO: 118000659 

Školní jídelna - výdejna kapacita 50 žáků 

IZO 150077815 

http://www.zszamrsk.cz/
mailto:reditel@zszamrsk.cz
mailto:zszamrsk@tiscali.cz
http://www.zamrsk.cz/


4 
 

Základní škola Zámrsk, okres Ústí nad Orlicí, je součástí výchovně vzdělávací soustavy. 

V právních vztazích vystupuje svým jménem a má odpovědnost vyplývajících z těchto 

vztahů. V 1. až 5. ročníku byla výuka realizována dle Školního vzdělávacího programu – 

Malí Robinsoni. Ředitelka zřizuje pedagogickou radu jako svůj poradní orgán. Členy jsou 

všichni pedagogičtí pracovníci. 

 

Školská rada 

 

 Mgr. Ilona Chalupníková, předsedkyně, zástupce zřizovatele 

 Pavla Bečičková, zástupce rodičů 

 Jitka Hynková, zástupce pedagogů 

 

Školská rada projednává všechna ustanovení §167 a §168 zákona č. 561/2004 Sb., 

školského zákona. Úkolem školské rady je vyjadřovat se ke školnímu vzdělávacímu 

programu, schvalovat výroční zprávu, školní řád, a veškeré úpravy, které nastanou 

v průběhu roku, projednává inspekční zprávy, schvaluje pravidla pro hodnocení výsledků 

vzdělávání žáků. Školská rada se průběžně seznamuje s aktuálním děním ve škole, zajímá 

se o materiálně technické podmínky vyučování a podílí se na předávání informací mezi 

školou a zřizovatelem. 

 

2. Charakteristika školy 

 

Základní škola Zámrsk, okres Ústí nad Orlicí, je škola málotřídního typu. Ve škole jsou 2 

třídy s 5 postupnými ročníky (1. třída – 3. a 5. ročník, 2. třída – 1., 2. a 4. ročník). Díky 

menšímu počtu žáků v jednotlivých třídách se daří integrovat žáky se speciálními 

vzdělávacími potřebami i podporovat žáky nadané.  

Výuka probíhá ve 2 kmenových třídách, součástí těchto tříd je také počítačová učebna. 

Výuka přírodovědných předmětů, výtvarné výchovy a PČ probíhá v polytechnické 

učebně. Součástí školy je i malá tělocvična spojená s družinou. 

Školní družina má jedno oddělení s celkovou kapacitou 25 žáků. Provoz družiny je od 

6:30 do 7:50 (ranní družina) a od 11:40 do 16:00 (odpolední družina). Činnost družiny je 

zaměřena na pravidelné aktivity zájmového a sportovního charakteru. Veškeré aktivity ve 



5 
 

školní družině mají nejen relaxační a odpočinkový charakter, ale slouží také k rozšíření, 

doplnění a upevnění poznatků získaných ve výuce. 

Významnými aktivitami související s výchovně vzdělávací činností a přispívající 

k rovnoměrnému psychickému a fyzickému rozvoji žáků je plavecký výcvik, školní 

výlety, besedy, divadelní představení, třídnické hodiny a jiné. 

Škola nemá v celém objektu bezbariérové přístupy – bezbariérové jsou pouze hlavní 

vchody, polytechnická učebna a WC. 

Základní škola i školní družina se nachází v jednom objektu. Školní jídelna je umístěna 

v jiné budově v areálu MŠ, kam se jídlo z MŠ dováží. 

Pro pobyt venku slouží školní zahrada, zámecký park, fotbalové či dětské hřiště. 

Škola je velmi dobře vybavena učebnicemi a učebními pomůckami. Žákům je k dispozici 

školní knihovna, kde si mohou vybrat knihu podle svého zájmu. Škola disponuje 

moderními pomůckami – tablety, pro výuku nové informatiky robotické stavebnice, blue 

bot, 3D tiskárna (která slouží k vytváření vlastních pomůcek pro žáky). 

Učitelé mají k dispozici vlastní notebooky. Počítače jsou propojeny do počítačové sítě, 

přes kterou mají žáci i učitelé přístup na internet. Každý pracovník školy i každý žák má 

svou emailovou schránku s adresou a prostor na serveru pro ukládání dat. Škola má 

kompletní pokrytí wifi signálem, který je pod heslem přístupný zaměstnancům školy i 

žákům při výuce a činnosti ŠD. 

 

Škola je zapojena do projektů: 

 Mléko do škol 

 Ovoce do škol 

 Veselé zoubky 

 Ukliďme si Česko 

 Záložka do knihy spojuje školy (mezinárodní projekt) 

 Sběr kaštanů 

 Sběr papíru a hliníku 

 Sběr pomerančové a citronové kůry, sběr bylin 

 

Ve škole je podporována environmentální výchova. V každé třídě jsou umístěny koše na 

tříděný odpad. Škola se pravidelně zapojuje do úklidu obce a sběru papíru a hliníku. 

 



6 
 

Od 1. 9. 2023 je škola zapojena do operačního programu Jan Amos Komenský, číslo 

výzvy 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I s projektem Moderní vzdělávání v ZŠ Zámrsk. 

Škola obdržela dotace ve výši 427 509,- Kč. Finance budou využity na inovativní 

vzdělávání žáků, školní asistent, vzdělávání pracovníků v ŠD. Projekt je realizován do 30. 

6. 2025. 

Ve školním roce 2023/2024 se z projektu v rámci inovativního vzdělávání hradily kroužky 

– Kroužek Informatiky a Kroužek výtvarně dramatický. 

 

3. Vzdělávací program 

 

Škola vyučuje podle školního vzdělávacího programu s názvem Školní vzdělávací 

program – Malí Robinsoni (č. j. 14/2023). Výchovně vzdělávací program školy vychází 

z obecných a vzdělávacích cílů a klíčových kompetencí Rámcového vzdělávacího 

programu pro základní školy. Školní vzdělávací program zahrnul téma Informatiky dle 

revize ICT v RVP ZV.  

  



7 
 

Vzdělávací 

oblast 

Vyučovací 

předmět 
Ročník 

Minimální 

časová 

dotace 

Disponibilní 

časová 

dotace 

  1. 2. 3. 4. 5.   

Jazyk a jazyková 

komunikace 
Český jazyk 9 9 8 7 7 33 +7 

 Anglický jazyk   3 3 3 9  

Matematika a 

její aplikace 
Matematika 5 5 5 5 5 20 +5 

Informatika Informatika   1 1 1 2 +1 

Člověk a jeho 

svět 
Prvouka 2 2 2   

11 

 

 Přírodověda    2 2 +1 

 Vlastivěda    2 2 +2 

Umění a kultura 
Hudební 

výchova 
1 1 1 1 1 

12 

 

 
Výtvarná 

výchova 
1 1 1 2 2  

Člověk a zdraví Tělesná výchova 2 2 2 2 2 10  

Člověk a svět 

práce 
Pracovní činnosti 1 1 1 1 1 5  

  21 21 24 26 26 102 +16 

       118 

 

  



8 
 

4. Personální zabezpečení školy 

 

  úvazek 

pedagogičtí zaměstnanci   

ředitelka Mgr. Kateřina Brandová 1,0 

učitelka ZŠ Mgr. Monika Smutková 1,0 

učitelka ZŠ Ing. Jana Horáková 0,45 

vychovatelka ŠD Ing. Jana Horáková 0,76 

vychovatelka ŠD  Jitka Hynková 0,23 

asistent pedagoga Jitka Hynková 0,639 

   

nepedagogičtí zaměstnanci   

školnice ZŠ Monika Bezdíčková 0,62 

výdej obědů Jaroslava Kysilková 0,25 

školní asistent Lenka Kolářová 0,4 

 

5. Údaje o zařazování žáků  

5.1. Zápis žáků k plnění školní docházky 

 

Zápis žáků k plnění školní docházky pro školní rok 2024/2025 byl naplánován na 

18. 4. 2024. Celkový počet zaspaných žáků do 1. ročníku je 6. Počet vydaných 

odkladů je 1. A jeden žák byl přijat k plnění povinné školní docházky, ale studovat 

bude v zahraničí (podle § 38 školského zákona). 

 

5.2. Přijetí žáků na 2. stupeň ZŠ 

 

typ školy chlapci dívky 

2. stupeň ZŠ 1 2 

Gymnázium 0 0 

ZŠ speciální a praktická 0 1 

celkem 1 3 

 

 



9 
 

6. Výsledky výchovy a vzdělávání žáků 

6.1. Výsledky vzdělávání za 1. a 2. pololetí 

 

1. pololetí 

Třída Ročník Počet žáků/ch+d Prospělo s V Prospělo Neprospělo 

2. 1. 4/ 2+2 4 0 0 

2. 2. 4/ 3+1 3 1 0 

1. 3. 6/ 2+4 6 0 0 

2. 4. 4/ 4+0 2 2 0 

1. 5. 5/ 1+4 3 2 0 

 

2. pololetí 

Třída Ročník Počet žáků/ch+d Prospělo s V Prospělo Neprospělo 

2. 1. 4/ 2+2 4 0 0 

2. 2. 4/ 3+1 3 1 0 

1. 3. 6/ 2+4 6 0 0 

2. 4. 4/ 4+0 3 1 0 

1. 5. 5/ 1+4 4 1 0 

 

3 žáci plní podle §38 školského zákona – individuální vzdělávání v zahraničí. Na konci 

pololetí jsou přezkoušeni z předmětů ČJ, M, PRV (PŘ, VL), INF, AJ, a z ostatních 

předmětů dokládají výstupy ve formě fotografií nebo videí (TV, HV, PČ, VV). 

V průběhu roku se žáky či rodiči probíhají online konzultace přes Google-meet nebo e-

mailem.  

 

6.2. Hodnocení chování žáků za 1. a 2. pololetí 

 1. pololetí 2. pololetí 

Výsledky hodnocení počet žáků počet žáků 

Pochvaly a ocenění ředitele školy 0 0 

Napomenutí třídního učitele 0 0 

Důtka třídního učitele 0 0 

Důtka ředitele školy 0 2 



10 
 

1. stupeň chování 20 20 

2. stupeň chování 0 0 

3. stupeň chování 0 0 

 

6.3. Absence žáků za 1. a 2. pololetí 

 

1. pololetí 

Ročník Počet žáků/ chlapci + dívky Zameškané hodiny/z 

toho neomluvené 

Průměrná absence 

na žáka 

1. 4/ 2+2 82/0 20,5 

2. 4/ 3+1 170/0 42,5 

3. 6/ 2+4 158/0 26,33 

4. 4/ 4+0 199/0 49,75 

5. 5/ 1+4 309/0 61,8 

 

2. pololetí 

Ročník Počet žáků/ chlapci + dívky Zameškané hodiny/z 

toho neomluvené 

Průměrná absence 

na žáka 

1. 4/ 2+2 173/0 43,25 

2. 4/ 3+1 204/9 51 

3. 6/ 2+4 301/0 50,17 

4. 4/ 4+0 145/0 36,25 

5. 5/ 1+4 216/16 52,2 

 

6.4. Hodnocení minimálního preventivního programu 

 

V průběhu školního roku 2023/2024 jsme se v preventivních aktivitách zaměřili na 

podporu dobrých vztahů mezi žáky, mezi žáky i kantory, rizikové chování, 

záškoláctví, šikana a jiné násilí, kyberšikana a bezpečnost v online prostředí a na 

sociálních sítích. 

 

Co se podařilo v oblasti prevence: 

 pravidelné vedení třídnických hodin a komunitních kruhů ve třídách 



11 
 

 poskytovat informace ostatním pedagogickým pracovníkům, vést je ke 

spolupráci a ke konzultování případných problémů 

 poskytnout učitelům vnější informační zdroje – užitečné odkazy 

 spolupráce s jinými institucemi a organizacemi – PPP Ústí nad Orlicí, MAP 

Vysokomýtsko, Policie ČR, OSPOD, Charita Nové Hrady a jiné 

 zrealizováno mnoho aktivit, programů a akcí 

 pokračovat ve zvyšování příznivého klimatu ve škole i v jednotlivých třídách 

 zapojení žáků do třídních kolektivů (nejen nových) 

 

Všechny aktivity jsou  zaměřeny na  podporu přátelského a tolerantního chování a 

minimalizaci rizikového chování. Problematické chování, které se v individuálních 

případech vyskytlo, jsme řešili v rámci úzké spolupráci s rodiči. Problém byl řešen 

v součinnosti s orgánem právní ochrany dětí. Všechny tyto situace byly řešeny tak, 

aby došlo ke zlepšení situace a bylo minimalizováno ohrožení morálního vývoje 

žáků.   

 

6.5. Hodnocení výchovného programu 

 

Mezi poradenské činnosti patří: 

 vyhledávání žáků vyžadujících zvláštní pozornost a péči při vzdělávání 

 zajišťování i zprostředkování diagnostiky speciálních vzdělávacích potřeb 

žáků 

 příprava pro inkluzi žáků s SPU a žáků nadaných 

 koordinace a konzultace nastavení podpůrných opatření 

 

V prvních měsících byla zvýšená pozornost věnována adaptaci žáků 1. ročníku na 

školní prostředí. Na základě pozorování, konzultací byli vytipováni žáci, kterým bylo 

doporučeno vyšetření v PPP či nabídnuto doučování. O žáků 1. až 5. ročníku, kterým 

byl sestaven IVP nebo byli vyšetřeni v PPP, byla vedena příslušná dokumentace. 

V rámci poskytování odborných poradenských služeb bylo spolupracováno s dalšími 

školskými poradenskými zařízeními – Pedagogicko-psychologická poradna v Ústí nad 

Orlicí, Speciálně pedagogické centrum Ústí  nad Orlicí, Střediskem výchovné péče 

Mimóza, s Odborem sociálně právní ochrany dětí ve Vysokém Mýtě. 



12 
 

V níže uvedeném přehledu je uveden počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami 

s podporou PO (podpůrná opatření) a IVP (individuální vzdělávací plán). 

 

1. stupeň PO 2. stupeň PO 3. stupeň PO 4. stupeň PO IVP 

0 1 2 0 1 

 

7. Hodnocení dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků 

 

Název akce Datum uskutečnění Počet účastníků 

Letní škola pro ředitele (SMS Služby) srpen 2023 1 

GDPR prakticky srpen 2023 4 

Studium pro vychovatele září 23 – červen 24 1 

Koučink pro zlepšení vztahů ve škole  září, únor, květen  4 (5) 

Pomůcky do nové informatiky říjen 2023 1 

Tripartity aneb netradiční schůzka s rodiči říjen 23 1 

3D tisk a modelování pro začátečníky listopad 23 1 

Základy první pomoci pro zaměstnance škol a 

školských zařízení 
únor 2024 4 (5) 

Digitální wellbeing – jak o něm s dětmi mluvit a 

jak ho rozvíjet (O2) 
únor 2024 1 

Centra aktivit: Cesta ke smysluplnému učení únor 2024 1 

Podpora dětí s projevy náročného chování červen 2024 1 

Formativní hodnocení do všech škol? červen 2024 1 

 

8. Přehled aktivit a prezentace školy na veřejnosti 

 

Škola své aktivity prezentuje v místním tisku, má aktuální webové stránky, školní 

Facebook a otevírá se široké veřejnosti v rámci různých akcí – Velikonoční jarmark, 

tvořivé dílny, Vánoční koncert, Vítání občánků. Dále se prezentuje i v okolních obcích – 

vývěsky, okolní mateřské školy, knihovna ve Vysokém Mýtě. 

 Od října do června probíhaly ve škole dva kroužky – Kroužek Informatiky a Kroužek 

výtvarně dramatický. V kroužku Informatiky se žáci seznámili s mnoha programy, ale 



13 
 

vyzkoušeli si také 3D tisk. 3D tiskárnu škola získala od firmy Pruša za vytvoření projektu 

o sněhových vločkách.  

V kroužku výtvarně dramatickém žáci vytvářeli z různých materiálů nebo si zahráli krátké 

divadélko. 

 

září 11. 9. – Světový den první pomoci ve VM 

 14. 9. – Projektový den v kuchyni – Pečeme 

 15. 9. – Preventivní program Stonožka (PPP Ústí nad Orlicí) 

 19. 9. – Vítání prvňáčků ve škole 

 22. 9. – Přírodovědná cesta do Chocně (výstava hub) 

 29. 9. – Podzimní projektový den (spolupráce se školkou) 

říjen 4. 10. – Hravá tělesná výchova se školkou 

 6. 10. – Dopravní výchova (3. – 5. ročník, teoretická část) 

 24.10. – Halloween – strašidelný den ve škole 

 Záložka do knihy spojuje školy – 14. ročník, Inspirující svět pohádek, básní 

a příběhů, partnerská škola: Základná škola Vranov nad Topl´ou 

listopad 5. 11. – Vítání občánků (SPOZ) 

 6. 11. – Vánoční focení 

 22. 11. – 31. 1. Plavecký výcvik 

 Projekt Sněhové vločky – k získání 3D tiskárny 

prosinec „Úcta ke stáří“ – výroba a roznos přání pro občany starší 70 let 

 5. 12. – Mikulášská nadílka (zapojení žáků 5. ročníku) 

 7. 12. – Přednáška o zdravé výživě, pečení perníčků (SPOZ) 

 18. 12. – Lesní království (ZŠ Vraclav) 

 19. 12. – Vánoční centra aktivit 

 19. 12. – Vánoční koncert žáků a přátel školy v kostele sv. Martina 

 21. 12. – Vánoční návštěva ze školky 

 22. 12. – Vánoční besídka 

leden Tříkrálová sbírka 

 11. 1. a 12. 1. – Pokusy s ledem, obrázky s ledem  

 16. 1. – Tonda obal (program zaměřený na třídění odpadu) 

únor 14. 2. – Věci z půdy (k čemu tyto věci sloužily) 

 16. 2. – Karneval ve družině 



14 
 

 23. 2. – Jak jsem se přestal bát (projekt pro 3. – 5. ročník) 

 25. 2. – Karneval (pro veřejnost) 

 27. 2. – Den otevřených dveří 

 12. 2. – 3. 3. – Putování se sněhuláky (Stezka po Zámrsku) 

 Projekt Veselé zoubky (1., 2. a 3. ročník)  

březen 1. 3. – Zámršťáčkovaná (finanční gramotnost, sbírání mincí a následná 

možnost nakupování) 

 8. 3. – Preventivní program pro 1. a 2. ročník – „Jsme dobrá parta“ 

 8. 3. – Preventivní program pro 3. – 5. ročník – „Jsme tým“ 

 27. 3. – Velikonoční jarmark, pečení jidášů (penzion, SPOZ) 

 21. – 27. 3. Projekt „Barevné dny“ 

 Vodění Jidáše, Velikonoční zvyky 

duben 4. 4. – Spaní ve škole 

 5. 4. – Projekt „Ukliďme si Česko“ 

 17. 4. – Preventivní program pro 3. – 5. ročník – „Šikana a já, kyberšikana“ 

 25. 4. – Beseda s Policií ČR (společně se školkou) 

 25. 4. – Čarodějnice ve družině 

květen 7. 5. – Náušnice pro maminku (tvořivá dílna) 

 27. 5. – První pomoc (1. a 2. ročník) 

 28. 5. – Vzpomínky na dětství (fotografie miminek) 

 29. 5. – Přírodovědná vycházka do Srubů zakončená zmrzlinou 

 30. 5. – Sportovní den v Dobříkově 

červen 5. 6. – Dopravní výchova ve VM (3. – 5. ročník, praktická část) 

 8. 6. – Vítání občánků 

 11. 6 – Školní výlet „Křivolík“ u České Třebové 

 12. 6. – Beseda „Sovy a dravci“ 

 13. 6. – Školní Zámrskání (akce pro veřejnost) 

 14. 6. – Návštěva Archivu v Zámrsku 

 15. 6. – Sportovní den FK Zámrsk – pomoc při organizaci 

 Pasování žáků 5. ročníku na žáky 2. stupně 

 25. 6. – Party s pěnou (spolupráce s SDH Vysoké Mýto) 

červenec 15. – 19. 7. – 1. přívesnický tábor 

 



15 
 

9. Údaje o výsledcích kontrol 

Ve školním roce 2023/2024 neproběhlo na škole žádné inspekční šetření. 

 

10. Základní údaje o hospodaření školy (příjmy, výdaje) 

Příjmy   

Rok 2023 

Celkové příjmy 4 281 374,91 

MŠMT ÚZ 33353 3 778 387,00 

OP Zlepšení kvality výuky ÚZ 33063 112 523,91 

OP Jan Ámos Komenský ÚZ 33092 46 864,00 

Doučování žáků ÚZ 33086 9 600,00 

NPO - učební pomůcky ÚZ 33087 24 000,00 

NPO - prevence digitální propasti ÚZ 33088 20 000,00 

Dotace zřizovatel 285 000,00 

Úplata za vzdělávání - školní družina 5 000,00 

 

Výdaje   

Rok 2023 

Celkové výdaje 4 230 492,71 

Investiční výdaje 0,00 

Neinvestiční výdaje  4 230 492,71 

MŠMT ÚZ 33353 3 778 387,00 

z toho - mzdové náklady 2 714 512,00 

              - sociální a zdravotní pojištění 910 746,00 

              - FKSP 55 097,00 

              - ONIV 98 032,00 

OP Zlepšení kvality výuky ÚZ 33063 112 523,91 

OP Jan Ámos Komenský ÚZ 33092 46 864,00 

Doučování žáků ÚZ 33086 9 600,00 

NPO - učební pomůcky ÚZ 33087 24 000,00 

NPO - prevence digitální propasti ÚZ 33088 20 000,00 

ostatní provozní výdaje 239 117,80 

 

Hospodářský výsledek za rok 2023 50 882,20 

 

 

 

 

 

 



16 
 

11. Závěr 

Školní rok 2023/2024 přinesl do naší školy mnoho nového a zajímavého. Nová kolegyně 

nám ukázala, jak funguje program „Začít spolu“. Ukázala nám, jak se pracuje v centrech 

aktivit, ve kterých chceme pokračovat i v následujícím školním roce.  

Ve školním roce 2023/2024 proběhly také kroužky – Kroužek Informatiky a Kroužek 

výtvarně dramatický. Oba kroužky měly u dětí obrovský zájem. 

Hlavním úkolem  školy je ale přitom stále vzdělávání. Těší mě, že pedagogové mají zájem 

o další vzdělávání, hledají další možné motivace pro žáky, které je obtížné motivovat, 

hledají nové cesty pro vzdělávání nejen v nové informatice, ale i v ostatních předmětech. 

Děkuji za zvládnutí školního roku všem zaměstnancům naší školy. Poděkování patří také 

rodičům, kteří podporovali vzdělávání svých dětí, a někteří z nich se zapojili do školních 

aktivit. DĚKUJI.  



17 
 

Příloha 1 – Foto z akcí 

Pracovní činnosti – využití netradičních materiálů 

 

 

 

Podzimní den se školkou – projektový den 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Centra aktivit – Halloween 

  

Vánoční koncert – kostel sv. Martina; vánoční přání 

 

 



18 
 

Velikonoční pečení, velikonoční jarmark (SPOZ, penzion) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spaní ve škole, „Ukliďme si Česko“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 
 

Školní výlet – osada Křivolík (Česká Třebová) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akce s hasiči – pěnová party 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 
 

 

Pasování páťáků 

 

Karneval 

 

Podpora spolupráce 

 

 

 



21 
 

1. přívesnický tábor 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


